Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de transporte de pessoas e
materiais com condutor e combustível para atender as unidades Centros de Atenção Psicossocial
(CAPS), Hospital Municipal Rocha Faria, Sede administrativa e Complexo Regulador.
Prazo: 12/01/2023 à 10/07/2023
Valor total: R$ 1.658.640,00 (um milhão, seiscentos e cinquenta e oito mil, seiscentos e quarenta
reais).
Programa de Trabalho: 18.51.10.122.0380.4160 - SEDE ADMINISTRATIVA
Programa de Trabalho : 18.51.10.302.0306.4011 - CAPS, HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA e
COMPLEXO REGULADOR
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.96
Fundamento:  Art. 29, inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.